Тарифы на тепловую энергию, по-
ставляемую федеральным государст-
венным унитарным предприятием
«Научно-исследовательский институт
командных приборов» потребителям,
расположенным на территории Санкт-
Петербурга, на 2013 год

Распоряжение Комитета по тарифам Санкт-Петербурга от 17.12.2012 № 555-р

Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую

федеральным государственным унитарным предприятием «Научно-исследовательский институт ко-

мандных приборов» потребителям, расположенным на территории Санкт-Петербурга, на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Пра-

вительства Российской Федерации от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и

тепловой энергии в Российской Федерации», приказом ФСТ России от 08.04.2005 № 130-э «Об утверждении

Регламента рассмотрения дел об установлении тарифов и (или) их предельных уровней на электрическую

(тепловую) энергию (мощность) и на услуги, оказываемые на оптовом и розничных рынках электрической (теп-

ловой) энергии (мощности)», приказом ФСТ России от 05.07.2005 № 275-Э/4 «Об утверждении Методических

указаний по индексации предельных (минимального и (или) максимального) уровней тарифов и тарифов на

продукцию (услуги) организаций, осуществляющих регулируемую деятельность», приказом ФСТ России от

09.10.2012 № 231-э/4 «Об установлении предельных максимальных уровней тарифов на тепловую энергию,

поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, в среднем по субъектам Российской Феде-

рации на 2013 год», постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.09.2005 № 1346 «О Комитете по

тарифам Санкт-Петербурга» и на основании протокола заседания правления Комитета по тарифам Санкт-

Петербурга от 17.12.2012 № 1327:

1. Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую федеральным государственным унитарным пред

приятием «Научно-исследовательский институт командных приборов» потребителям, расположенным на тер

ритории Санкт-Петербурга, на 2013 год согласно приложениям №№ 1-2 к настоящему распоряжению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего распоряжения, действуют с 01.01.2013 по 31.12.2013 с ка

лендарной разбивкой.

3. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2013, но не ранее дня его официального опубликования.

Председатель Комитета по тарифам Санкт-Петербурга

Д.В.Коптин

Тарифы на тепловую энергию, поставляемую

федеральным государственным унитарным предприятием

«Научно-исследовательский институт командных приборов» потребителям,

расположенным на территории Санкт-Петербурга, на 2013 год (на период с 01.01.2013 по 30.06.2013)

№ п/п  Тарифы на тепловую эне эгию

Горячая

вода

Отбо] шый па э давлением Острый и ре-

дуциро-ванный

пар

от 1,2 до

2,5

кг/см2

от 2,5 до

7,0 кг/см2

от 7,0 до

13,0

кг/см2

свыше

13,0

кг/см2

1 2 О 4 5 6 7 8

1 .    Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

Одноставочный,

руб./Гкал
1155.84 — 1170.24 — — —

двухставочный

 за энергию, руб./Гкал — — — — — —

за мощность,

тыс. руб. в ме-

сяц/Гкал/ч

— — — — — —

 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

 одноставочный,

руб./Гкал
— — — — — —

[двухставочный

 за энергию, руб./Гкал — — — — — —

за мощность,

тыс. руб. в ме-

сяц/Гкал/ч

— — — — — —

2.
Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую

энергию на коллекторах производителей)

 одноставочный,

руб./Гкал
— — — — — —

 двухставочный

 ва энергию, руб./Гкал — — — — — —

за мощность,

гыс. руб. в ме-

сяц/Гкал/ч

— — — — — —

 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

 одноставочный,

руб./Гкал
— — — — — —

 цвухставочный

 за энергию, руб./Гкал — — — — — —

за мощность,

гыс. руб. в ме-

сяц/Гкал/ч

— — — — — —

Примечание: В тарифы не включен НДС.

Тарифы на тепловую энергию, поставляемую

федеральным государственным унитарным предприятием

«Научно-исследовательский институт командных приборов» потребителям,

расположенным на территории Санкт-Петербурга, на 2013 год (на период с 01.07.2013 по 31.12.2013)

№ п/п  Тарифы на тепловую эне эгию

Горячая

вода

Отбо] шый па э давлением Острый и ре-

дуциро-ванный

пар

от 1,2 до

2,5

кг/см2

от 2,5 до

7,0 кг/см2

от 7,0 до

13,0

кг/см2

свыше

13,0

кг/см2

1 2 О 4 5 6 7 8

1 .    Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

Одноставочный,

руб./Гкал
1355.56 — 1370.96 — — —

двухставочный

 за энергию, руб./Гкал — — — — — —

за мощность,

тыс. руб. в ме-

сяц/Гкал/ч

— — — — — —

 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

 одноставочный,

руб./Гкал
— — — — — —

[двухставочный

 за энергию, руб./Гкал — — — — — —

за мощность,

тыс. руб. в ме-

сяц/Гкал/ч

— — — — — —

2.
Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую

энергию на коллекторах производителей)

 одноставочный,

руб./Гкал
— — — — — —

 двухставочный

 ва энергию, руб./Гкал — — — — — —

за мощность,

гыс. руб. в ме-

сяц/Гкал/ч

— — — — — —

 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

 одноставочный,

руб./Гкал
— — — — — —

 цвухставочный

 за энергию, руб./Гкал — — — — — —

за мощность,

гыс. руб. в ме-

сяц/Гкал/ч

— — — — — —

Примечание: В тарифы не включен НДС.